Australian Government

Department of Home Affairs

Freedom of Information request: FA 21/06/00406

Question:

Number of Subclass 476 Skilled - Recognised Graduate visa
applications lodged, granted, rejected, and total pending an answer
from Jan/2019 to May/2021, by activity month.

Response:
acity Month Lodged Granted Rofused Onhand
31/01/2019 474 144 40 3,651
28/02/2019 360 185 72 3,731
31/03/2019 441 113 20 3,998
30/04/2019 338 105 64 4,140
31/05/2019 377 60 48 4,400
30/06/2019 416 132 296 4,342
31/07/2019 301 137 359 4,051
31/08/2019 293 308 164 3,843
30/09/2019 313 278 82 3,788
31/10/2019 327 370 33 3,701
30/11/2019 313 500 61 3,436
31/12/2019 339 334 22 3,412
31/01/2020 400 379 67 3,356
29/02/2020 310 226 53 3,375
31/03/2020 305 143 28 3,508
30/04/2020 136 0 3,640
31/05/2020 91 0 3,729
30/06/2020 270 0 0 3,996
31/07/2020 303 <5 4,291
31/08/2020 200 5 17 4,467
30/09/2020 215 13 26 4,634
31/10/2020 189 18 20 4,776
30/11/2020 148 7 100 4,810
31/12/2020 182 0 0 4,986
31/01/2021 224 0 0 5,209
28/02/2021 201 <5 0 5,404
31/03/2021 157 6 <5 5,542
30/04/2021 144 <5 <5 5,670

31/05/2021 = 156 0 <5 5,820
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* It is the responsibility of the area providing Department of Home Affairs information to external stakeholders

to ensure that the disclosure is in accordance with the ABF Act, Australian Privacy Principles or other
relevant legislation.

» With regards to Immigration data, the Department’s current policy is to mask numbers which are less than
five as <5, noting we are reviewing the confidentiality method for the future.
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